
 
 
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E N D I M A S 
DĖL LEIDIMO RENGTI DETALŲJĮ PLANĄ 

 
2009 m. sausio 30 d. Nr. TS-1.2 

Rokiškis 
 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu 
Nr. I-1120 (Žin.., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532;  2006, Nr. 66-2429) ir 
atsižvelgdama į komisijos, sudarytos Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 
m. sausio 13 d. įsakymu Nr. AV-21, aktą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
             1. Leisti rengti detalųjį planą žemės sklypams laisvoje valstybinėje žemėje suformuoti: ~ 0,04 
ha namų valdai išnuomoti arba parduoti aukcione ir namų valdai Vyšnių g. 9B Rokiškio m. ~ 0,02 ha 
padidinti (namų valdos savininkai – Virginijus Subata ir Auksė Subatienė). Pagrindinė tikslinė žemės 
naudojimo paskirtis – kitos paskirties žemė, naudojimo būdas – gyvenamosios teritorijos, pobūdis – 
mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos. Planavimo organizatorius - administracijos direktorius. 
             2.Prašyti Panevėžio apskrities viršininko administracijos pritarimo detaliajam planui rengti 
žemės sklypams suformuoti laisvoje valstybinėje žemėje. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                            Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 
 
 


